- 2x SAN Switch HP B-series 8/12c (sériová čísla — CN8423A02K, CN8425A052) 

2. Součástí servisní podpory je podpora SW licencí, které jsou se zařízením dodávány.

III.
Cena předmětu plnění

Cena předmětu plnění je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

1.275.000,- Kč

(slovy: jedenmiliondvěstěsedmdesátpěttisíc korun českých)
DPH 21 %

Cena včetně DPH

**■ *• —s

1.

Cena bez DPH

267.750, - Kč

1.542.750, - Kč

3-

cestovného (bez ohledu na to, 
přístupem), doprava aj.

a to
pojištění, daní, inflačních vlivů, 

zda bude případně cast předmětu plnění poskytnuta vzdáleným